СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ПОЖЕГ»

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ПОЖЕГ»

«ПОЖОГ» СИКТ
ОВМОДЧбМИНЛОН СОВЕТ

ОВМОДЧОМИНСА
ВЕСЬКОДЛЫСЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШОКТОМ

от 22 мая 2017 года № 9

О переносе седьмого очередного заседания
Совета сельского поселения «Пожег» IV созыва

1. Перенести седьмое очередное заседание Совета сельского поселения
«Пожег» на 16-00 часов 30 мая 2017 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования на
информационном стенде администрации сельского поселения «Пожег».

Глава сельского поселения «По Н.А. Шахова